АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.10.2018
	   №424

О внесении изменений в дислокацию
дорожных знаков и схему горизонтальной
разметки на автомобильных
дорогах общего пользования
местного значения муниципального
образования городское поселение
поселок Балакирево

	        В целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения в соответствие с правилами, стандартами, техническими нормами и другими нормативными документами состояния дорог, улиц, дорожных сооружений, а также предупреждения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.ст.16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  	       1. Внести в  дислокацию дорожных знаков и схему горизонтальной разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального  образования городское поселение поселок Балакирево следующие изменения:
       1.1. Включить в дислокацию дорожных знаков дорожный знак 2.1 «Главная дорога» и дорожный знак 8.13 «Направление главной дороги» на улице Юго-Западная в районе дома №12 и на улице Молодежная в районе дома №13;
       1.2. Включить в дислокацию дорожных знаков дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» на улице Строительная в районе дома №4.
        2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации п.Балакирево.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                     И.В. Павлов